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REGNSKABSROD I MBH 

Så er det tid til fællesmøde! 
Og der er meget på program-
met! Trykkergruppen under 
opløsning? Gamergruppen søger 
puljemidler og nye computere til 
kontaktpersonerne. Læs detaljer 
og dagsorden på side 4 grup-
perne til at søge om pulje-midler, 
gøre din stemme hørt og meget 
andet.

JA
NU

AR

Er du lige flyttet ind i Morbærhaven?
Så kom til et infomøde, som kun handler om dig og dine spørgsmål:

Informationsmøde
Onsdag d. 19. januar kl. 19.00
på beboerkontoret, stueetagen, Center 1

Det kan være du har spørgsmål til:    
Hvad vi betaler for igennem huslejen, hvordan man undgår en stor fraflytterregning 
og andet. Vi vil præsentere lidt om livet i Morbærhaven, beboerdemokrati i Mor-
bærhaven, grupperne i Morbærhaven og medlemskab af grupperne.
Og råd til hvordan man vedligeholder sin lejlighed

Vi vil gøre vores bedste for at svare på dine spørgsmål som ny beboer i Morbærhav-
en. Vi starter på beboerkontoret og går rundt i Morbærhaven og ser hvor grup-
perne bor.

Vi håber at se alle nye beboere og andre interesserede til informationsmødet.

Have you just moved into Morbærhaven?
Then come to a infomeeting that concerns only you and your questions:

Infomeeting
Wednesday January 19.th at 19.00
In the residentialoffice, groundfloor, Center 1

You might have some questions about:
What you are paying for in your rent. How to avoid a big bill when moving out.
We will talk a little about the life of/in Morbærhaven, the residents democracy, the 
groups of Morbærhaven and membership of those groups. And we will be giving 
some advice on how to maintain your apartment.

We will do our best to answer the questions you may have as a new resident in Mor-
bærhaven. We will start at the residential office and then take a tour in Morbærhav-
en and see the groups positions.

We hope to see every new resident and others who are interested.

FARVEL 2021! 
GODDAG 2022! 
Vi siger farvel til et langt, corona-ramt 
2021. Coronaen har igennem 2 år 
været en svær udfordring for os alle 
- også (og måske især) for beboer-
foreningens aktiviteter. Grupperne har 
i lange perioder været nødsaget til at 
holde lukket og ofte med ingen eller 
meget kort varsel. 

Beboerværtshuset Den Våde Høne 
har i særdeleshed lidt. Seneste nyt 
fra Hønegruppen er dog at man nu er 
godt rustet til forhåbentligt at kunne 
åbne op igen i 2022!

2021 har også været året for store 
forandringer i afdelingsbestyrelsens 
og AUBs konstituering. Et næsten helt 
udskiftet repræsentantskab (ift. primo 
2021) har taget kampen op mod et 
årelangt sløseri ift. bestyrelsesarbej-
det. Det arbejde hilser vi velkomment 
på redaktionen og ser frem til at der 
bliver bragt orden i økonomien mv.

- Redaktøren
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FÆLLESSPISNING & FÆLLESSPISNING & 
FILMAFTEN FILMAFTEN 

Læs alt om Bekendts-Læs alt om Bekendts-
kabsgruppens fælless-kabsgruppens fælless-
pisnings- og filmaften pisnings- og filmaften 
arrangement.arrangement.

LEDEREN

1010
STUDENTER-KOST STUDENTER-KOST 

Månedens opskrift på et Månedens opskrift på et 
billigt, nemt og nærende billigt, nemt og nærende 

måltid!  Redaktionens egen måltid!  Redaktionens egen 
oversætter André  præsen-oversætter André  præsen-

terer denne måned en terer denne måned en 
lækker tabbouleh salat.lækker tabbouleh salat.
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Trods vedtægter om, at 
der skal forefindes rev-
iderede regnskaber for 
beboerforeningen senest 
to måneder efter regnsk-

absårets afslutning, er der siden 2016 
ikke blevet afleveret et eneste revi-
deret regnskab. Hverken for Beboer-
foreningen, Den Våde Høne eller det 
nu hedengangne Morbærtryk. 

“Bogføringen 
for 2016 
(var) også 
ufuldstændig, 
og der kunne 
derfor ikke 
redegøres for, 
at samtlige 
indtægter og 
omkostninger 
var registreret 
korrekt.”
Udover at være et brud på de tre 
foreningers vedtægter, så har sløseri-
et i skiftende afdelingsbestyrelser - og 
de herunder hørende kontorudvalg 
- ført til et uoverskueligt rod i bilag, 
manglende adgang til diverse bank-
konti, forsømte regninger, rykkerge-
byrer og dobbelt betalinger, stor gæld 
til SKAT og senest manglende evne 
til at udbetale udlæg til beboergrup-
pernes kontaktpersoner mv. 

Alt dette er sket sideløbende med, 
at beboerforeningen har haft flere 
forskellige eksterne bogførere 
tilknyttet, der forgæves har forsøgt 
at gøre de skiftende medlemmer af 
afdelingsbestyrelsen opmærksom på 
problemet. 

Det seneste reviderede regnskab fra 
2016 har desuden fået anmærkninger 
omkring, at vores revisor ikke 
har kunne give en konklusion på 
regnskabet som følge af, at forret-
ningsgange og interne procedurer 
ikke er blevet fulgt. Desuden var bog-
føringen for 2016 også ufuldstændig, 
og der kunne derfor ikke redegøres 
for, at samtlige indtægter og omkost-
ninger var registreret korrekt. 

Til trods for denne anmærkning, i det 
reviderede regnskab for 2016, er der 
ikke blevet indført de nødvendige 
tiltag for at rette op på procedurer 
mv. I stedet har man tilsyneladende 
ladet stå til og som følge deraf ladet 
problemerne vokse en over hovedet 
i flere år.

“Til trods 
for denne 
anmærkning, i 
det reviderede 
regnskab for 
2016, er der 
ikke blevet 
indført de 
nødvendige 
tiltag for at 
rette op på 
procedurer 
mv.”
Det tegner et billede af, at prob-
lemerne meget muligt går endnu 
længere tilbage. Derfor er det da også 
en fornøjelse at kunne læse i afsnittet 
”Nyt fra Afdelingsbestyrelsen” (s.12), 
at man hos det siddende kontorud-
valg nu har valgt at tage handling, og 
har involveret den samlede afdelings-
bestyrelse i arbejdet og meldt åbent 
ud omkring forholdene, omend i en 
lidt sparsom tekst.

Vi ser her på redaktionen frem til at 
følge udviklingen nøje med udgang-
spunkt i vores primære opgave: at 
agere beboernes kritiske vagthund ift. 
afdelingsbestyrelsen og administra-
tionen.

- Redaktøren 

Billede: Freepik.com

Trods vedtægter om Trods vedtægter om 
revision af regnskaberne revision af regnskaberne 
forelægger der ikke forelægger der ikke 
reviderede regnskaber reviderede regnskaber 
siden 2016!siden 2016!

REGNSKABS-REGNSKABS-
ROD I ROD I 
MORBÆRHAVENMORBÆRHAVEN
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Fredag den 28. januar kl. 18:00 afholder Bekendtskabsgruppen fælles-
spisning på Den Våde Høne (Center1 1.sal) for gruppens medlemmer og 
bagefter vises der film på storskærm for alle der har lyst til at være med 
fra kl. 19:30. 

Til fællesspisning sørger vi for maden og til filmen sørger vi for en 
omgang popkorn, men du skal medbringe egne drikkevare med. 

Vi glæder os til at se jer til en hyggelig aften! 

Tilmeldelse til gruppe kan ske på alle gruppens møder og til vores 
arrangementer. 

          Kom til fællesspisning og 
filmaften med Morbærhavens 
Bekendskabsgruppe!”

foto: freepik.com

ÅBENT HUSÅBENT HUS

SUNDAY JANUARY 9th & 23rd - 13-14hrsSUNDAY JANUARY 9th & 23rd - 13-14hrs

You can find us in center 3, ground floor, You can find us in center 3, ground floor, 
opposite the laundry room..opposite the laundry room..

When we’re open you can donate (nice When we’re open you can donate (nice 
looking, clean and working), as well as looking, clean and working), as well as 
collect items.collect items.

EVERYTHING IS FREE!EVERYTHING IS FREE!

We have a Facebook-group for impromp-We have a Facebook-group for impromp-
tu opening days and more: “Morbærha-tu opening days and more: “Morbærha-
vens Genbrugsgruppe”. where we an-vens Genbrugsgruppe”. where we an-
nounce spontaneous opening hours!nounce spontaneous opening hours!

If you want to be a volunteer in the recy-If you want to be a volunteer in the recy-
cling group send us an e-mail:cling group send us an e-mail:
mbhgenbrug@gmail.commbhgenbrug@gmail.com

Opening day in the Thriftshop/2nd hand-groupOpening day in the Thriftshop/2nd hand-group

SØNDAG den 9. & 23. JANUAR - kl. 13-14SØNDAG den 9. & 23. JANUAR - kl. 13-14

Du finder genbrugsgruppens lokale i Du finder genbrugsgruppens lokale i 
stueetagen i center 3, modsat vaskeriet!stueetagen i center 3, modsat vaskeriet!

Når vi holder åbent kan du både donere Når vi holder åbent kan du både donere 
ting (pæne, rene og funktionelle), og ting (pæne, rene og funktionelle), og 
hente ting, hvis du mangler noget.hente ting, hvis du mangler noget.

ALT ER GRATIS ! ALT ER GRATIS ! 

Følg vores Facebook-gruppe: Følg vores Facebook-gruppe: 
“Morbærhavens Genbrugsgruppe” - “Morbærhavens Genbrugsgruppe” - 
hvor vi annoncerer eventuelle spontane hvor vi annoncerer eventuelle spontane 
åbninger m.m.  åbninger m.m.  

Hvis du gerne vil være frivillig, så kom til Hvis du gerne vil være frivillig, så kom til 
vores næste møde, mandag d. 24. Januar, vores næste møde, mandag d. 24. Januar, 
kl. 19 i center 3 :-)kl. 19 i center 3 :-)
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SKAL DIT KÆLEDYR VÆRE 
MÅNEDENS KÆLEDYR?

Redaktionen vil gerne 
invitere de forskellige 
kæledyrsejere i Mor-
bærhaven til at dele 
1-2 billeder og lidt tekst 

omkring deres kæledyr.

Vi vil holde det som en konkurrence 
igennem 2022, hvor der hver måned 
bliver udtrukket en vinder, der går 
videre til den store konkurrence om at 
komme på forsiden af Fiset i janu-
ar-nummeret 2023. Vinderen for hver 
måned bliver bragt i de resterende 
blade i 2022.

Derudover vil vi også give præmier til 
de 3 kæledyr, der ender med at blive 
nummer 1, 2 og 3 i konkurrencen om 
Årets Kæledyr.

Hvis du kunne tænke dig, at dit 
kæledyr skal være med i konkur-
rencen om at blive februar måneds 
kæledyr så send en mail til:
fiset@aub.dk 
Deadline: tirsdag d. 25. januar kl. 17:59!

Vi vil glæde os til at se hvilke fantas-
tiske kæledyr, der bor i Morbærhaven.

Kongen af Morbærhaven - Misiu

Præmier 
til de 3 kæledyr, 

der ender med at 
blive nummer

1, 2 og 3 
i konkurrencen 

om Årets Kæledyr. 

The editor-group invites you as a 
petowner to share 1-2 pictures 
and a little text about your pet.

It will be a competition all throgh 2022 
where we each month choose a winner. 
The winner will take part in the competi-
tion for the pet of the year 2022 and will 
be on the cover for January 2023. 

The top 3 in the competition for pet of the 
year will be rewarded with a price.

Shall your pet be the pet of February 
send an e-mail to:
fiset@aub.dk 
Deadline: Tuesday January 25th at 17:59!

We look forward to see the amazing pets 
that lives in Morbærhaven.  

Kongen af Morbærhaven - Misiu



1110

TABBOULEH 
SALAT 
Efter en måned med alt fra choko-
ladekalender, marcipankonfekt, jule-
and, champagne og kransekage, samt 
dasende dage på sofaen, til diverse 
serier man ikke havde fået set, begy-
nder hverdagen, så småt, at melde sin 
ankomst. Og med den, tror jeg nok de 
fleste af os også gerne vil lægge den 
fede mad på hylden igen. Men hvad 
skal man så lige spise til aftensmad, nu 
resterne af flæskestegen er begyndt 
at skifte farve, og fedtet fra juleslikken 
er begyndt at sætte sig på den dårlige 
samvittighed? Her er mit svar simpelt. 
Tabbouleh selvfølgelig! En frisk og 
mættende salat, fuld af smag, med 
ophav i hhv Syrien, Libanon, Jordan 
og Palæstina, med et navn jeg ikke 
ved, hvordan man udtaler, på trods 
af mine mange fejlslåede forsøg på at 
efterligne tjenernes udtale på diverse 
restauranter. 

På diverse internationale madblogs 
kan man hurtigt ende i ophedede 
diskussioner om, hvorvidt ratioen 
mellem persille eller bulgur er korrekt 
opfyldt, samt hvor meget chili der 
egenligt skal til.

For at undgå, at min indbakke bliver 
fyldt med klager fra diverse tabou-
leh-entusiaster rundt om i Haven, føler 
jeg det nødvendigt lige at understrege, 
at denne opskrift ikke er ment som en 
traditionel tabbouleh-salat, men blot 
min personlige udgave baseret på 
tabbouleh-salaten. 

Yield: 1 serving as a main course       
Time:  30 min 

INGREDIENSER: 

100g bulgur 
1 dåse kikærter 
50g bredbladet persille 
1 stor håndfuld mynte 
2 store tomater 
1 agurk 
1 rødløg
1/2  citron 
1 fed hvidløg 
2 friske chilier (styrke efter eget tem-
perament) 
1/2 dl olivenolie 
salt 
peber 

Fremgangsmåde 

Kog bulguren som anvist på pakken, 
eller 1 kop bulgur til 1,5 kop vand med 
salt i 12 minutter. 
Vend olivenolien i bulguren og tilsæt 
saft fra citronen, samt rensede ki-
kærter. 
Sæt bulguren til side og lad den afkøle, 
mens resten forberedes. 
Hak tomater og agurk i grove tern. 
Hak rødløget i fine tern. 
Grovhak persillen og mynten. 
Skær chilien ud i tynde skiver og 
finhak hvidløgsfeddet. 
Placer det hele i en stor salatskål. 
Vend bulguren med salaten og tilføj 
salt og peber. Bland det hele sammen. 

Server kold som hovedret eller som til-
behør til en hvilkensomhelst ret, hvor 
du ville servere en salat til. 

Med et twist 
Ofte skifter jeg selv bulgur ud med 
speltkerner, kikærterne med kidney-
bønner, samt skifter persille/mynte ud 
med 100g hakket frisk grønkål, for at 
give salaten et nordisk twist. Det kan 
helt klart anbefales at give sig i kast 
med, hvis man er fan af frisk grønkål!

TABBOULEH 
SALAD 
Ordinary life has returned after a 
month filled with everything from 
chocolate calendars, marzipan, 
Christmas duck, champagne and 
kransekage, accompanied by lying 
around on the couch all day watching 
television. Along with the end of the 
holidays, most people start to feel a bit 
vacation chubby and might be desper-
ate to lay of the fatty holiday foods. The 
flæskesteg-leftovers might have begun 
to turn green, and the fat from all the 
Christmas candy might be starting to 
feel heavy on the conscience. Then 
what to eat? The obvious answer: 
Tabbouleh! A fresh, filling salad 
packed with taste. It originates from 
both Syria, Palestine, Lebanon and 
Jordan and has a name I will not even 
try to explain how to pronounce. I’ve 
already been shamed by more than 
enough waiters, when trying to get the 
pronunciation right. 

You can find a wide range of discus-
sions concerning Tabbouleh on the 
wide spectrum of international food 
blogs. Everything concerning the right 
combination of spices, the correct 
amount of chili and even the appro-
priate parsley-to-grain ratio is being 
discussed wholeheartedly on these 
blogs. Said in another way; people are 
passionate about Tabbouleh, because 
it is widely loved.  

Therefore, I find it necessary to state 
that this is my own personal rendition 
of the traditional salad, just in order 
to avoid a mailbox filled with angry 
complains from the huge Morbervian 
Tabbouleh-appreciation-community. 
Recipe 

Yield: 1 serving as a main course       
Time:  30 min 

INGREDIENTS: 

100g bulgur 
1 can of chickpeas 
50g fresh flat leaf parsley 
1 handful of fresh mint leaves 
2 big ripe tomatoes 
1 cucumber 
1 red onion 
1/2 lemon 
1 clove of garlic 
2 fresh chilies (heat level optional) 
1/2 dl olive oil 
salt 
peber 

Directions 

Cook your bulgur according to pack-
age directions. Alternatively, 1 cup 
of bulgur cooked in 1.5 cup of lightly 
salted water for 12 minutes (or until 
tender). 
After the bulgur is cooked, stir olive oil 
in the bulgur and add lemon juice and 
rinsed chickpeas. 
Set aside to cool and prepared the 
rest: 
Dice tomatoes and cucumber. 
Finely chop the red onion. 
Roughly chop parsley and mint. 
Slice the chilies thinly and finely chop 
the garlic. 
Mix the bulgur and the salad in a bowl 
and add peber and salt. Mix it all well. 

Serve cold as a main course or as 
a side dish for anything, where you 
would normally serve a salad on the 
side. Especially lamb or shish kebab. 

With a twist 
If you want a more Nordic inspired 
edition of the salad, I can highly 
recommend trying to change the 
parsley and mint with fresh curly leaf 
kale, use pearled spelt (called per-
lespelt in Coop365) instead of bulgur 
and canned kidney beans instead of 
chickpeas. 
  

Glosary: 
Kransekage: Traditional Danish 
confection for New Years Eve 
made from marzipan formed 
into differently sized rings and 
placed as a cone. 

Flæskesteg: Often considered 
a national dish in Denmark. 
A tradtional roast pork often 
served on christmas eve with 
crisply crackling along with po-
tatoes, cooked red cabbage and 
brown sauce. 

Morbervian: (Morbærvianer) a 
person living in Morbærhaven.

foto fra freepik.com
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Festlokale-
kontrollant søges
Albertslund Ungdomsboliger søger en festlokalekontrollant, med tiltrædelse 15. februar 
2022 - eller snarest muligt - for beboerforeningen Morbærhaven.

Hvad skal du lave:
Jobbet består primært i at føre tilsyn med Morbærhavens festlokale, hver gang dette har været i brug. Lokalet kan udlejes 
både i weekender og i hverdage. Så dit kontrolbesøg med lejeren vil typisk være mandag aften eller efter aftale med lejeren. 

Dine opgaver er bl.a.:
   •  Kontrol og optælling af inventar (service, bestik, potter og pander mv.)
   •  Indkøb af inventar med passende mellemrum
   •  Opfyldning af sæbe, toiletpapir, kaffefiltre mv. 
   •  Rengøring af festlokale og køkken efter behov (lejeren af lokalet gør som udgangspunkt rent efter sig selv)
   •  Hovedrengøring af festlokalet og køkken 1-2 gange om året

Vi forestiller os, at du…
   •  Kan fremvise en ren straffeattest
   •  Har en god ordenssans og er grundig i dit arbejde
   •  Er mødestabil og god til at overholde aftaler
   •  Har et godt overblik og er god til at prioritere dine arbejdsopgaver
   •  Kan være telefonisk til rådighed med hjælp og vejleding for lejere af lokalet i weekenden

Det er en fordel, hvis du har erfaring fra lignende jobs, men det er bestemt ikke et krav.

Beboere i Morbærhaven har fortrinsret til stillingen.

Praktiske informationer om jobbet:
Stillingen er i øjeblikket fastsat til 15 timer pr. måned med en løn på 126,48 pr. time + feriepenge.

Ansøgningsfrist: 1. februar 2022, kl. 12.00

Har du lyst/mod til at tage udfordringen op, så skriv en ansøgning til job@aub.dk 

Med venlig hilsen, 
Albertslund Ungdomsboliger

13
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SKRIV FOR FISET 
Det Sædvanlige Fis søger redaktionsmedlemmer
Har du lyst til at arbejde frivilligt med journalistik, layout eller grafik og illustration? Kunne du tænke dig at 
være med til at producere et blad der når ud til 1.200 unge og studerende?

VELKOMMEN TIL MORBÆRHAVEN
I Morbærhaven har vi vores eget medie. Og vi laver historier 
om vores eget liv og de udfordringer vi møder som ”morbær-
vianere”. 

Det Sædvanlige Fis - i daglig tale ’Fiset’ - er et medie for aktive 
beboere i Morbærhaven. Vi har til opgave at informere om 
officielle aktiviteter i beboerforeningen såsom bestyrelses- og 
fællesmøder og generalforsamlingen, samt at fungere som 
kanal for beboerforeningens mange forskellige grupper. 
Udover de officielle bundne opgaver arbejder Fiset for at give 
inspiration, skabe en levende debat og forholde sig kritisk til 
forhold der vedrører beboerne; såsom tiltag fra f.eks. AUB, 
afdelingsbestyrelsen eller kommunalbestyrelsen. 

Det Sædvanlige Fis fylder snart 50 år, og fejrer vi med en 
grafisk og layoutmæssig opstramning og med et ønske om at 
producere endnu flere relevante indslag og kritiske nyheder 
for havens beboere. 
Derfor har vi brug for dig til at grave de gode historier frem 
og skrive dem, designe bladets layoutet og den månedlige 
forside! 

Kan det virkelig passe at vores husleje skal være så høj? 
Hvem har ansvaret for at basketball-banen står faldefærdig 
hen? Hvad kan vi gøre for at få lov til at blive boende i længe-
re tid efter endt uddannelse? 

Det er bare nogle af de mange kritiske spørgsmål som du 
kan være med til at besvare som redaktionsmedlem på Det 
Sædvanlige Fis. 

Hvor meget tid, det tager at være journalist på Fiset, af-
hænger af dig selv, og hvor mange artikler, du har lyst til at 
skrive. En tommelfingerregel er dog, at en god artikel tager 
ca. syv timer at skrive, fra idé, over interview til udkast, 
feedback og færdig artikel. Til gengæld deltager du i et ud-
viklende team der giver dig brugbar feedback, som gør dig 
dygtigere fra gang til gang. 

Arbejdet med layout, grafik og illustration afhænger ligeledes 
af hvor meget tid du ønsker at bruge. Vi har en rå skitse vi 
altid arbejder ud fra, men et levende blad er et blad som også 
visuelt forandrer sig fra gang til gang. Fiset skal ses som din 
unikke mulighed for at eksperimentere med layout, grafisk 
produktion og den visuelle udviklingsproces for et moderne 
blad.

INTERESSERET?
Er du interesseret, så skriv en kort tekst om dig selv, hvorfor 
du gerne vil være en del af Fisets redaktion og vedlæg måske 
en idé til en historie eller et eksempel på dit grafiske arbejde, 
og send det til redaktør Casper Møller på redaktoer@aub.dk. 

ARBEJDET INDEBÆRER
at skrive fængende artikler, der kan læses af og er relevante for målgruppen.
at finde gode kritiske historier i samarbejde med redaktionen.
at dykke ned i påstandene, lave grundig research og finde de bedste vinkler.
at lave dybdeborende interviews af lokalpolitikere såvel som stamgæster på Den Våde Høne

VI TILBYDER
et frivilligt arbejde, der kan være en stepping stone, hvis du vil arbejde indenfor mediefaget.
et medie med vokseværk og høje ambitioner, selvom vi arbejder frivilligt. 
opkvalificerende kurser i alt fra skriveteknik til Adobes programpakke som f.eks. InDesign, Illustrator og Photoshop.
et journalistisk fællesskab der vil skabe kant og debat hos vores læsere og som tilbyder grundig vejledning og feedback.

HVEM ER DU?
du er nuværende beboer i Morbærhaven med gå-på-mod.
du har lyst til at inspirere, debattere eller stille magtkritiske spørgsmål.
du vil bruge tid og kræfter på at være en aktiv del af redaktionen og er god til at nå deadlines.
du vil som journalist bidrage med minimum tre artikler pr. halvår - og måske flere.
du vil som AD’er/layouter/grafiker/illustrator bidrage med minimum tre originalbidrag pr. halvår.

WRITE FOR ’FISET’  
’Det Sædvanlige Fis’ are looking for editorial staff
Would you to volunteer in journalism, layout- or graphic design or illustration? Would you like to take part 
in creating a magazine that reaches 1,200 students and young people?

WELCOME TO MORBÆRHAVEN
In Morbærhaven we have our own media. And we tell stories 
about our own lives and the challenges we face as ”morbær-
vianere”.

‘Det Sædvanlige Fis’ - colloquially refered to as ’Fiset’ - is a 
media for the residents in Morbærhaven. We are tasked with 
informing about the official activities in the residents’ associa-
tion, such as board meetings and general assemblies. Besides 
our official tasks Fiset works towards providing inspiration, 
creating a lively debate amongst residents and bring critical 
stories of matters concerning the residents; such as initiatives 
from e.g. AUB, the board or the municipal council. 

’Det Sædvanlige Fis’ can soon celebrate our 50th anniversary. 
To celebrate this, we are overhauling the layout design and 
hope to bring even more relevant inspiration pieces and criti-
cal stories to the residents. 
This is where we need you to uncover the captivating stories 
and write them, help design the magazine and create the 
monthly cover! 

Is it reasonable that our rent is steep? Who is responsible for 
the miserable condition of the basketball court? How can we 
prolong our right to residency after completed education? 

These are just some of the critical questions that you can help 
answer as part of the editorial staff of ‘Det Sædvanlige Fis’. 

The amount of time you need to spend as a journalist on Fiset, 
is dependent on you, and how many articles you would like 
to contribute with. A rule-of-thumb is that a good article takes 
about seven hours to write, spanning conception, interview, 
draft, feedback, and final product. In return you will be part 
of a developing team and learning environment providing 
you with useful feedback which will enhance your skills over 
time.

When it comes to working with layout, graphics, and illus-
tration the time needed is likewise dependent on you. We 
always start out using our regular template, but our visual 
expression must keep changing to ensure that the magazine 
stays alive and keeps evolving. ‘Fiset’ is your unique opportu-
nity to experiment with layout, graphical production, and the 
visual development process in modern-day media.

INTERESTED? 
If your interest has been piqued, send a mail to our editor, 
Casper Møller, in which you tell us about yourself, why you 
would like to become a part of the editorial staff of Fiset and 
maybe attach an idea for a piece you would like to write or an 
example of your graphical work to: redaktoer@aub.dk.

THE WORK ENTAILS 
to write catchy articles that are interesting and relevant for our audience.
to find good and critical angles on stories in collaboration with the editorial staff.
to get to the bottom of claims, do research and find the best perspective.
to do in-depth interviews with everyone from local politicians as well as the regulars at ‘Den Våde Høne’.

WE OFFER
a volunteer work that can serve as a steppingstone for you who wants to work in the media.
a growing media undertaking with high ambitions despite working voluntarily.
qualifying courses in everything from writing to the Adobe software suite such as InDesign, Photoshop, and Illustrator. 
a young journalistic community working on creating lively debate amongst our readers, and who can offer thorough guidance 
and feedback.

WHO ARE YOU?
you are a current resident of Morbærhaven with drive.
you want to inspire, debate, and ask the critical questions.
you want to spend time and energy being an active part of the editorial staff, and are good at keeping deadlines.
as a journalist you will contribute a minimum of three articles per six months - and maybe more.
as an AD/layout-/graphical artist/illustrator you will contribute with a minimum of three original productions per six months.
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Kalenderen siger nu 2022, 
og vi i Afdelingsbestyrelsen 
håber, at alle er kommet 
godt ind i det nye år. 

Samtidig vil vi benytte lejligheden 
til at ønske jer alle rigtig godt nytår. 
Vi glæder os til at se meget mere til 
alle beboere. Samtidig bør vi alle dog 
huske på, at Corona desværre ikke 
er et overstået kapitel. Vi appellerer 
derfor til at alle bruger deres 
sunde fornuft og følger gældende 
retningslinjer.

Til- og fratrædelser
Vi kan med glæde byde velkommen til 
et nyt medlem i AB. Hjertelig velkom-
men til Andé - vi ser frem til et godt 
samarbejde. I samme omgang kan vi 
sige velkommen til et nykonstitueret 
kontorudvalg såvel som en nykon-
stitueret bestyrelse for AUB. Vi byder 
velkommen til Katja som formand, og 
Casper som næstformand i AUB. Vi 
ser frem til et godt og produktivt år.

Fællesmøde
Den 16. december blev der afholdt 
Fællesmøde. Vi siger tak til alle frem-
mødte og takker for god ro og orden. 
Efter dette Fællesmøde arbejder 
Afdelingsbestyrelsen på, at behandle 
indstillingen om nedlægning af Tryk-
kergruppen. 

Festkontrollant
Vi søger en ny festkontrollant til festlo-
kalet. Stillingens arbejdsopgaver om-
fatter blandt andet kontrol af festlokale 
samt eventuelt rengøring af lokalet, 
hvis dette ikke er gjort tilfredsstillende 
af lejer. Der kan læses mere om still-
ingen i det særskilte jobopslag. 

Nye medlemmer
Der er altid brug for nye kræfter, og 
lige nu søger både KNIU, Nøgleudval-
get og Infoudvalget nye medlemmer. 
Er du interesseret i at være med, kan 
du finde kontaktoplysninger på disse 
udvalg her i Fiset under “Navne og 
Numre”.

Udlæg
Kontorudvalget burde nu, som 
udgangspunkt, have løst udfordring-
erne med vores netbank. Det er derfor 
igen muligt for grupper at få tilbagebe-
talt udlæg via bankoverførsel. 

Initiativer i Afdelingsbestyrelsen
Vi er i Afdelingsbestyrelsen blevet 
bekendte med, at vores regnskaber 
og indsatsen omkring disse ikke har 
været tilfredsstillende hidtil. Dette 
kan naturligvis ikke fortsætte, og vi 
arbejder derfor intensivt på at få rettet 
op på dette.

Der arbejder samtidig på at forhindre, 
at der ikke sker lignende fremadrettet. 
Derfor søger vi i Afdelingsbestyrelsen 
også en ny kasserer. Denne kasserer 
vil blive ekstern. 

Kommende møder
Afdelingsbestyrelsesmøde den 20. 
januar kl. 19 på beboerkontoret.
Deadline for punkter til dagsordenen 
er den 13. januar 2022.

Næste fællesmøde er 17. februar 2022 
klokken 19 i Fællessalen.
Deadline for punkter til dagsorden er 
den 22. januar 2022.

Bemærk venligt at der kan forekomme 
ændringer vedrørende afholdelsen 
af disse møder. Dette afhænger af 
gældende restriktioner i forbindelse 
med Corona. 

NYT FRA AFDELINGSBESTYRELSEN
NEWS FROM EXEC. COMMITTEE
T

he calender now states 
2022, and in the Execu-
tive Committee we hope, 
that everyone has had a 
great start to the new year. 

Meanwhile, we would like to take the 
opportunity to wish you all a happy 
new year. We look forward to interact-
ing more with all the residents. None-
theless, we do need to remember, that 
Corona is unfortunately still present. 
Therefore, we appeal to everyone to 
use their common sense, and follow 
the present guidelines concerning 
Corona in Denmark.

Accessions and resignations
We are delighted to welcome a new 
member to the Executive Committee. 
We cordially welcome André - we look 
forward to a fruitful co-operation. On 
the same note, we can now welcome a 
newly appointed Accounts Committee 
and a newly appointed Board of AUB. 
We welcome Katja as Chairperson of 
the Board of AUB and Casper as Vice 
Chairperson of the Board of AUB. We 
look forward to a great and productive 
year.

The joint meeting
The joint meeting was held December 
16. A word of thanks to all recipients 
and thank you for a meeting occurring 
in an orderly manner. Following this 
joint meeting, the executive committee 
will work on processing the proposi-
tion to dismantle the Printing House 
Group.

Reception Room Supervisor
We are looking for a new Supervisor 
for the reception room. Among other 
assignments, the position consists of 
inspections of the reception room and 
cleaning the room in case of a dissat-
isfactory cleaning from the tenants. 
More information concerning the 
position can be found in the separate 
job advertisement.

New members
There is always a need for new people 
and currently, the Complaints Board 

(KNIU), the Access Keys Committee 
(Nøgleudvalget) and the Information 
Committee (Infoudvalget) are seeking 
new members. If you are interested 
in becoming a member, the contact 
information for the committees can be 
found in this edition of Fiset under the 
headline “Names and Numbers”.

Disbursement
The Accounts Committee should have 
resolved the problems with our online 
banking now. Therefore, it is now pos-
sible for the groups to get reimbursed 
for their disbursements.

Initiatives in the Exec. Committee
In the Executive Committee, we have 
uncovered, that our accounts and the 
previous initiatives concerning these 
have been unsatisfactory. Obviously, 
this cannot 
continue. Therefore, we are working 
intensely on correcting this.
Meanwhile, we are working to prevent 
this from happening prospectively. In 
order to prevent this, we are seeking 
to recruit a new treasurer for our 
association.

Upcoming meetings
Executive Committee meeting, Jan-
uary 20. 07.00 P.M. at the residents’ 
office.
Deadline for items on the agenda, 
January 13. 2022.

Next Joint Meeting, February 17. 2022. 
07.00 P.M. in the community hall.
Deadline for items on the agenda, 
January 22. 2022

Please notice that changes might 
apply concerning the conduct of the 
meetings. This depends on the present 
guidelines concerning Corona. 
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1) Valg af ordstyrer: 
Katja.
2) Valg af referent:
Henriette og Maja (samlet og ren-
skrevet af Caroline 79K).
3) Valg af to stemmetællere:
Cecilie og Katja.
4) Godkendelse af dagsorden:
Godkendt.
5) Godkendelse af referat fra 
fællesmødet d. 21. oktober 2021:
Godkendt.
6) Godkendelse af beslutningsreferat 
fra generalforsamlingen d. 14. novem-
ber 2021:
Godkendt.
7) Beretninger:

a. Kassereren
Casper: Vores kasserer har valgt at frat-
ræde. Vi er i gang med at kigge efter en 
ny. Det bliver en ekstern kasserer.

b. Afdelingsbestyrelsen:

c. AUBs bestyrelse:
Katja: Vi har det konstituerende møde 
i morgen. Formanden fratrådte inden 
generalforsamlingen. Jeg har meldt 
mig som den nye formand, Casper har 
meldt sig som næstformand, Nadja har 
meldt sig som menigt medlem, og Maja 
har meldt sig som suppleant. Vi har alle 
hver vores brændpunkter.

Casper: Vi har valgt at bruge de sociale 
medier til at kunne nå ud til flere bebo-
ere.

8) Nyt fra grupper:
Intet nyt.

9) Beslutningsforslag:
a. Nedlægning af trykkergruppen

Punktet førte til en del debat. Redak-
tionen har valgt at forkorte indlægget 
for at bladet kan holde sig indenfor 
vores rammer. Det fulde referat med 
den uforkertede diskussion kan læses 
på: www.aub.dk/om-boligselskabet/re-
ferater-og-dagsordener/ 
 - Redaktøren

Opsummering: Gruppen har ikke over-
holdt brandsikkerheden ifølge loven, de 
har ikke indkaldt til møder, de har mis-
brugt foreningens lokaler, og rummet 
burde spærres af grundet brandfare.

Afstemning om at indstille trykkergrup-
pen til nedlægning (1/3 skridt):

For: 11, Imod: 4, Blank: 3

Forslaget er godkendt.

Morten og kontaktpersonen Per får en 
indkaldelse til AB mødet, hvor emnet 
diskuteres igen, mindst 14 dage før.

b. Omrokering af budget for Det Sæd-
vanlige Fis

Punktet frafalder. Gruppen har fundet 
midlerne til det.

10) Bevillinger:

a. Nye PC’er til beboerkontoret og net-
gruppen for 29.119,- (Bilag 1)

Afstemning om en bevilling til PC’er 
til beboerkontoret og netgruppen for 
29.119,-:

For: 12, Imod: 0, Blank: 1

Godkendt.

b. Indkøb til gamergruppen for 13.404,- 

Afstemning om at give gamergruppen 
en bevilling på 13.404,-:

Enstemmigt vedtaget.

c. Indkøb til gamergruppen for 6.516,- 

Afstemning om at give gamergruppen 
en bevilling på 6.516,-:
Enstemmigt vedtaget.

11) Besættelse af tillidsposter:
a. 2 medlemmer af afdelingsbestyrelsen

André melder sig ind i afdelingsbestyr-
elsen. 

12) Eventuelt:

Katja: Tak for æbleskiver. Jeg vil bare 
informere om, at jeg igen i år uddeler 
mad. Mellem d. 23.-25. december vil 
der stå mad i min have. Kom og tag.

Klaus: Jeg er glad for, at folk får brugt 
nogle penge.

Casper: Fiset søger redaktionsmedlem-
mer. Vi kan bruge alt muligt, fx opskrift-
er, tilbud om kattepasning og lignede. 
Det behøver ikke at være hardcore 
journalistik.

Betina: Nøgleudvalget søger nye med-
lemmer. Kom og vær med, vi er nogle 
søde mennesker, og vi giver mad i ny 
og næ. Vi sørger for at give beboerne 
adgang til lokalerne med deres bebo-
erkort.

Nadja: På vegne af AB og KNIU vil jeg 
sige, at vores klagenævn og indstill-
ingsudvalg mangler medlemmer. Kom 
og vær med. Send en ansøgning. Se 
hvordan i Fiset.

Katja: Vi har en ledig lønnet stilling som 
festlokalekontrollant. Lønnen er 126 kr. 
i timen.

Betina: Infoudvalget søger også nye 
medlemmer. Vi viser nye beboere 
rundt i haven og sørger for hygge.

13) Evaluering:

Katja: Selvom der var uenighed, blev 
der holdt en god tone, og der blev gjort 
plads til beboerdemokratiet. Tak for et 
hyggeligt møde.

FÆLLESMØDE  REFERAT
DEN 16. DECEMBER 2021

Deadline for punkter til næste fællesmøde er 22. januar kl. 13. Punkter sendes til fm@aub.dk eller afleveres i beboerkontorets 
postkasse uden på center 1. 
Hvis du vil have hjælp til at formulere et forslag er du velkommen til at skrive til afdelingsbestyrelsen: ab@aub.dk - men gør det 
i god tid inden ovennævnte frist.

1) Election of moderator:  
Katja. 
2) Election of reporter: 
Henriette and Maja (collected and tran-
scribed by Caroline 79K) 
3) Election of two vote counters: 
Cecilie and Katja 
4) Approval of agenda: 
Approved 
5) Approval of report from joint 
meeting, October 21. 2021: 
Approved 
6) Approval of report of decisions 
from the general assembly (GA), No-
vember 14. 2021: 
Approved. 
7) Accounts: 
 
a. The treasurer 
Casper: our treasurer has decided to 
resign. We are currently looking for a 
new one. It will be an external treasur-
er. 
 
b. The Executive Committee 
 
c. The Board of AUB 
Katja: tomorrow is the constituent 
meeting. The Chairperson resigned 
before the AGM. I have volunteered for 
Chairperson, Casper has volunteered 
for Vice Chairperson, Nadja has volun-
teered for rank-and-filer. We have each 
our focus points. 
 
Casper: We have decided to use social 
media to reach more residents. 
 
8) News from groups 
Nothing new 
 
9) Resolution proposals 
 
a. Dismantling of the Printing Press 
Group 
 
This item led to quite some debate. The 
editorial team has decided to shorten 
the entry for the magazine in order to 
uphold our framework. The full report 
can be found at: 

www.aub.dk/om-boligselskabet/refer-

ater-og-dagsordener/  
- The editor. 
 
Summary: The group has not followed 
the fire safety guidelines as mandato-
ry by law, they have not called in to 
meetings, they have abused the rooms 
of the association, and the room should 
be blocked due to fire hazard. 

Ballot concerning the dismantlement of 
the Printing Press Group (1/3 steps): 

For: 11, Against: 4, Blank: 3 

Proposition approved

Contact persons will be called in for a 
discussion at an Executive Committee 
meeting called in 14 days prior to the 
meeting. 
 
b.  Redeployment of budget for Det 
Sædvanlige Fis: 
 
Agenda Item withdrawn. The group 
has found resources.
 
10) Grants: 
 
a. New PCs for the residents’ office and 
the Network Group costing 29.119,- (ap-
pendix 1) 
 
Ballot concerning a grant of 29,119,- for 
new PCs 
 
For: 12, Against: 0, Blank: 1 
 
Approved
 
b. Grant of 13,404,- to the Gamer Group 
 
Ballot concerning a grant of 13,404,- to 
the Gamer Group  
 
Unanimously passed 
 
c. Grant of 6,516,- to the Gamer Group 
Ballot concerning a grant of 6,516,- to 
the Gamer Group 
 Unanimously passed 
 
11) Appointments to positions of trust 

 a. 2 members for the Executive Com-
mittee 
 
André volunteers and joins the exec. 
committee
 
12) AOB 
 
Katja: thank you for æbleskiver. This 
year, I will give out food again. Between 
December 23-25 food will be placed in 
my garden. Come and take it. 
 
Klaus: I’m excited that people are 
spending some money. 
 
Casper: Fiset magazine is looking for 
new members to the editorial staff. We 
can use all sorts of content, e.g. recipes, 
offers to cat-sit or the likes of that. It 
does not need to be hardcore journal-
ism. 
 
Betina: the Access Keys Committee is 
looking for new member. Come and 
join. We are some nice people and we 
provide food from time to time. Our 
assignment is to give the residents 
access on their resident card to unlock 
the common rooms. 

Nadja: On behalf of the Executive 
Committee and the Complaints Board 
(KNIU), I would like to state that the 
Complaints Board (KNIU) needs mem-
bers. Come and join. Send an applica-
tion. See how in Fiset magazine. 
 
Katja: We have an unoccupied position 
as reception room supervisor. It pays 
126 DKR hourly. 
 
Betina: The Information Committee 
is also looking for new members. We 
make guided tours for the new resi-
dents and provide a cosy atmosphere.
 
13) Evaluation: 
 
Katja: In spite of disagreements we 
withheld a proper tone and the resi-
dent democracy had room to unfold. 
Thank you for a pleasant meeting. 

JOINT  MEETING  RESUME
DECEMBER 16th 2021

Deadline for items on the agenda for next joint meeting is 22 January 01.00 P.M. Email items to fm@aub.dk or turn them in to 
the mailbox of the residents’ office outside Center 1. 
If you would like help to draw up a proposition, you are welcome to write the Executive Committee: ab@aub.dk - but do so in 
plenty of time before the above-mentioned deadline.



2120

ÅBNINGSTIDER

Administrationskontoret - inspektøren 
Morbærhaven 100, center 2, 1. sal

Hvis du mister dit beboer/vaskekort kan du få lavet et nyt på Administrationskontoret i Center 2. Det koster 50,-kr., som 
vil blive pålagt næste huslejeopkrævning.  Husk at amedbring billed-ID.
Du henvender dig på administrationskontoret i åbningstiden ved til- og fra¬flytning og ved driftsfor¬styrrelser. Du kan 
også aflevere miljøfarligt affald (kemikalier m.m.) her.

Ved uopsættelige problemer uden for normal arbejdstid: Vagt-telefon 30 45 75 80
Kun henvendelser vedrørende følgende forhold vil blive behandlet af vagten:
 • Svigt i varmeforsyningen i større omfang (i flere lejligheder)
 • Svigt i vandforsyningen i større omfang (i flere lejligheder)
 • Svigt i el-forsyningen i større omfang (i flere lejligheder)
 • Opslæmning i kloak/faldstammer i en grad som kan medføre alvorlige skader.

Telefonisk henvendelse 
Man - Ons
Torsdag
Fredag

10:00 - 12:00
13:00 - 17:00
10:00 - 12:00

Personlig henvendelse
Man - Ons
Torsdag
Fredag

13:00 - 15:30
13:00 - 17:00
10:00 - 12:00

Telefon 43 46 23 46
Email tbg@kollegierneskontor.dk

Kollegiernes Kontor i København (KKIK) 
Dahlerupsgade 3, st. 1603 København V.

Telefonisk henvendelse 
Man - Ons
Torsdag
Fredag

10:00 - 12:00 og 13:00 - 15:00
10:00 - 12:00 og 15:00 - 17:00

10:00 - 12:00

Telefon 33 63 05 00
Email kkik@kollegierneskontor.dk 

Beboerkontoret
Morbærhaven 85, center 1, stuen

Personlig henvendelse
Man - Ons
Lørdag

19:00 - 20:00
14:00 - 15:00

Email beboerkontoret@aub.dk

Den Våde Høne
Morbærhaven 85, center 1, første sal
Åbningstider (midlertidigt lukket grundet corona-restriktioner og ombygning)
Onsdag og torsdag
Fre- og lørdag

20:00 - 23:00
22:00 - 05:00

OPENING HOURS

Administration’s office - General manager
Morbærhaven 100, center 2, 1st floor

If you lose your resident/laundry card you can buy a new one at the Office in center 2. The cost is 50 dkr., which will be 
added on your next bill. Remember to bring valid ID.
You can visit the general manager’s office in the opening hours when moving and in case of interruptions. Here you can 
also drop off hazardous waste (chemicals etc.)

In case of urgent issues outside normal opening hours call: Emergency-phone: 30 45 75 80
Only issue regarding the following matters will be considered as an emergency:
 • The failure of heat supply to a greater extent (in several apartments)
 • The failure of the water supply to a greater extent (in several apartments)
 • The failure of the power supply to a greater extent (in several apartments)
 • Suspension in sewage or waste pipes to a degree that can lead to serious injury.

Telephone hours 
Mon - Wed
Thursday
Friday

10:00 - 12:00
13:00 - 17:00
10:00 - 12:00

Office hours
Mon - Wed
Thursday
Friday

13:00 - 15:30
13:00 - 17:00
10:00 - 12:00

Telephone 43 46 23 46
Email tbg@kollegierneskontor.dk

Kollegiernes Kontor i København (KKIK) 
Dahlerupsgade 3, ground-floor. 1603 Copenhagen 
V.

Telephone hours 
Mon - Wed
Thursday
Friday

10:00 - 12:00 & 13:00 - 15:00
10:00 - 12:00 & 15:00 - 17:00

10:00 - 12:00

Telephone 33 63 05 00
Email kkik@kollegierneskontor.dk 

Resident’s Office
Morbærhaven 85, center 1, ground-floor

Office hours
Mon - Wed
Saturday

19:00 - 20:00
14:00 - 15:00

Email beboerkontoret@aub.dk

Den Våde Høne (Resident’s Pub)
Morbærhaven 85, center 1, first floor
Opening hours (currently closed due to corona-restrictions and renovations)
Wed. & Thursday
Fri. & Saturday

20:00 - 23:00
22:00 - 05:00
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- OM BLADGRUPPEN
Fiset bliver trykt i ca. 1200 eksemplarer og omdeles til alle morbærvianere. 

Har du noget på hjertet og vil du gerne have det med i Fiset? Så send det til os på fiset@aub.dk 
Vi tager imod alt fra sjove historier, inspiration til indretning og studievenlige opskrifter, kritiske læserbreve eller flotte fotos 
eller tegninger . Du kan også aflevere dine indlæg i vores postkasse på nordsiden af Center 3. Du kan være anonym, men reda-
ktionen skal dog vide hvem du er. Vi bringer ikke kommercielle annoncer, men gerne annoncer og reklamer fra private. Vi 
forbeholder os retten til at afkorte meget lange indlæg.

Deadline til februar fiset er tirsdag den 25. januar 2022 kl. 17:59
Februar-Fiset udkommer overalt i Morbærhaven torsdag d. 3. februar 2022

Vil du være med til at lave bladet?  
Næste deadline- og layoutmøde (arbejdsdag) er søndag den 30.. januar kl. 11.00! 
Du finder os i kælderen under center 3.

 - Redaktionen.

NAVNE & NUMRE
Vil du deltage i en af gruppernes aktiviteter eller ønsker du blot information? Så kan du henvende dig til en af 
gruppens kontaktpersoner. De med * markerede personer er udlånsberettigede til gruppens aktivitets lokale.

Would you like to participate in some of the groups’ activities or want more information about the groups? Then you 
can reach out to the coordinators for that group. The persons with an * is entitled to lend the group activity rooms to 
others.

Ændringer skal sendes til fiset@aub.dk

AGILITYGRUPPEN 
Agility Training for Dogs 
agility@aub.dk
May* 
Lea* 

BEKENDTSKABSGRUPPEN 
Acquaintance-group
Mathias 

BLADGRUPPEN
Residents’ paper
fiset@aub.dk
Casper* (Redaktør)
redaktoer@aub.dk 

FOTOGRUPPEN
Photo group
fotogruppen@aub.dk
Kjeld* 

GAMERGRUPPEN
Gamer group
mgg@aub.dk
Casper*
André* 

GENBRUGSGRUPPEN
Thrift group
mbhgenbrug@gmail.com
Stephanie*

MOTIONSGRUPPEN 
Fitness group
motion@aub.dk
Emil* 
Rikke
Nicholas

TRYKKERGRUPPEN 
Printing group
Per* 

MUSIKGRUPPEN 
Music group
musik@aub.dk
Sus* 
Martin* 

NETVÆRKSGRUPPEN
Network group
netgruppe@aub.dk
Marcus* 
Tonny*

NYTTEHAVE 
Garden group
nyttehave@aub.dk 
Mikkel 

SPIL- & BILLIARDGRUPPEN 
Board game & billiard group
spilgruppe@aub.dk
Alexander* 

DEN VÅDE HØNE/BARGRUP-
PEN
Bar/Bodega group
hoenen@aub.dk
Robin* 

AFDELINGSBESTYRELSEN &
REPRÆSENTANTSKABET 
Executive committee & Council of 
Representatives
ab@aub.dk 
Peter Toxværd 
Nadja Nielsen 
Klaus Kirkeby 
Robin Glenshard 
Michelle Hjort 
Jens Hansen 
Casper Møller 
Katja Grith 
Maja Freiler 
André Falk Rusås 
Henriette (gl.beboer)

MEDLEMMER AF AUB’S 
BESTYRELSE
Tenant-members on the Board of 
AUB
aub@aub.dk 
Katja Grith (formand)
Casper Møller (næstformand)
Nadja Nielsen (menigt medlem)

SUPPLEANTER TIL AUB’S 
BESTYRELSE 
Alternates to the board of AUB
Maja Freiler
Klaus Kirkeby

ÅBNE UDVALG 
Public committees
Gruppeudvalg: gruppeudvalget@
aub.dk 
Nøgleudvalg: noegle@aub.dk  
Haveudvalg: have@aub.dk 
Infoudvalg: info@aub.dk 
Klagenævn- og indstillingsudvalg: 
kniu@aub.dk 

KLAGEFORMULAR
Complaint form:
https://www.aub.dk/wp-content/
uploads/2016/01/klageformular.
pdf

Printes og afleveres i Beboerkon-
torets postkasse ved Center 1
Print and submit to the Resident 
Office’s mailbox at Center 1.



Januar 2022

Februar 2022

Mandag den 17.

Bekendtskabsgruppenmøde
Center 1 - Den Våde Høne (1. sal)

19:00

Nøgleudvalgsmøde
Center 1 -  Beboerkontoret (stuen)

19:00

Motionsgruppemøde
Center 1 -  Motionsrummet (kælderen)

19:00

KREA-gruppemøde
Center 3 -  KREA-lokalet (1. sal)

19:00

Onsdag den 19.

Fotogruppemøde
Center 3 - Redaktionen (kælder)

19:00

Informationsmøde for nye beboere 
Center 3 -  Beboerkontoret (stuen)

19:00

Torsdag den 20.

Afdelingsbestyrelsesmøde
Center 1 - Beboerkontoret (stuen)

19:00

Lørdag den 22.

Deadline for forslag til Fællesmøde
Center 1 - postkassen // fm@aub.dk

23:59

Mandag den 24.

Gamergruppemøde 
Center 3 - Gaming Caféen (1. sal) 

19:00

Tirsdag den 25.

Deadline for artikler til Fiset
Center 3 - postkassen // fiset@aub.dk

17:59

Søndag den 30.

Arbejdsdag i bladgruppen
Center 3 - Redaktionen (kælderen) 

11:00

Mandag den 31.

Bekendtskabsgruppemøde
Center 1 - Den Våde Høne (1. sal) 

19:00

Onsdag den 2.

Musikgruppemøde
Center 2 - Musiklokalet (kælder) 

20:00

Torsdag den 3.

Det Sædvanlige Fis udkommer
I en brevsprække nær dig!

WHAT’S HAPPENING 
MBH KALENDEREN

Tirsdag den 18.

Søndag den 23.

Åbent hus hos Genbrugsgruppen
Center 3 - Genbrugslokalet (stuen)

13:00 
- 14:00

Fredag den 28.

Arrangement i Bekendtskabsgruppen
Center 1 - Den Våde Høne (1.sal)

19:00

Afdelingsbestylrelsesmøde 
Center 1 - Beboerkontoret (stuen)

19:00

Spilgruppemøde 
Center 4 -  Spil- & billiardlokalet (kælder)

19:00

Genbrugsgruppemøde
Center 3 - Genbrugslokalet (stuen)

19:00

Hønemøde 
Center 1 - Den Våde Høne (1. sal) 

19:30

Tirsdag den 1.

Hønemøde
Center 1 -  Den Våde Høne (1. sal)

19:30

Hønemøde
Center 1 - Den Våde Høne (1. sal)

19:30

Sløjdgruppemøde
Center 3 - Sløjdlokalet (stuen)

12:00


